
Veselí nad Moravou
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.952377N, 17.380915E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 3 569 ha

Počet obyvatel: 10 582 PSČ: 698 13

Adresa URL: www.veseli-nad-moravou.cz

Počet obyvatel obce Veselí nad Moravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

647 4 451 617 4 867 10 582

Historie počtu obyvatel obce Veselí nad Moravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 647 4 451 617 4 867 -85 10 582
1.1.2023 663 4 487 630 4 887 -73 10 667
1.1.2022 669 4 530 637 4 904 -120 10 740
1.1.2021 685 4 567 646 4 962 -90 10 860
1.1.2020 695 4 607 666 4 982 -114 10 950
1.1.2019 709 4 659 693 5 003 -103 11 064
1.1.2018 742 4 707 671 5 047 -50 11 167
1.1.2017 717 4 754 683 5 063 -70 11 217
1.1.2016 714 4 789 689 5 095 -76 11 287
1.1.2015 714 4 829 683 5 137 -35 11 363
1.1.2014 697 4 850 700 5 151 -105 11 398
1.1.2013 706 4 884 709 5 204 11 503

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10377/veseli-nad-moravou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 11:44:01


